2026年1月22日

会員ならびに会員保護者各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

光熱費等協力金および年会費の廃止、
ならびに会費改定のお知らせ

謹啓

寒中の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブの運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年の世界情勢および経済環境の変化により、各業界において光熱費や人件費をはじめとする各種

コストの高騰が続いております。

このような中、当クラブにおきましても、施設運営に伴う光熱費や人件費等の影響を受け、厳しい経営環

境が続いておりますが、当社といたしましては、可能な限りのコスト削減および運営の効率化に努めてまい

りました。

 これらの状況を踏まえ、今後の安定したクラブ運営および会費体系の分かりやすさを目的とし、制度全体

の見直しを行った結果、現在ご負担をお願いしております「光熱費等協力金」および「年会費」を廃止し、

会費を改定させていただくことといたしました。

 会員ならびに保護者の皆様には、制度変更に伴い一部ご負担をおかけすることとなり誠に恐れ入ります

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

1. 光熱費等協力金

    2026 年 2 月度分をもって廃止し、月額 770 円を月会費と合わせる。

2. 年会費

    2026 年 2 月度分をもって廃止し、年に一度徴収していたものを月に換算し月会費と合わせる。

3. 会費の改定

▪ 月会費改定額  全種別一律 ＋220 円（税込）※上記 1-2 の合計金額より

▪ 適用開始時期  2026 年 3 月度月会費より

  4．既にお支払いいただいている年会費の取扱いについて

    既にお支払いいただいております年会費のうち、年会費廃止後に相当する未経過分につきましては

2026 年 3 月度以降の改定後月会費に順次充当させていただきます。

以上

〇月会費一覧（比較）

お問い合わせ先

スイミングアカデミー松任

電話：076-276-7212

現在料金（～2026年2月分） 改定後料金（2026年3月分～）

月会費
光熱費

協力金
年会費

合計

(月換算）
月会費

光熱費

協力金
年会費

月2回 3,850円 4,931円 5,151円

月3回 4,455円 5,536円 5,756円

月4回 5,060円 6,141円 6,361円

月8回 7,040円 8,121円 8,341円

週1回 7,590円 8,671円 8,891円

週2回 9,570円 10,651円 10,871円

育成 10,230円 11,550円 11,770円

Ｊ 10,450円 11,770円 11,990円

JS 11,000円 12,320円 12,540円

S 11,550円 12,870円 13,090円

※価格は全て税込み表示となります

※施設維持費については変更ありません

廃止

廃止

キンダー

幼児・学童

育成
6,600円/年

(月換算550円)
廃止

コース

種別

ベビー

770円/月

3,740円/年

(月換算311円)